

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: 01/11/2017 AL: 30/11/2017

Nivel: 23 hasta: 23 Entidad: 20 hasta: 20 Criterio: Por fecha de Aprobación

Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

| Grupo Sub-grupo Origen Detalle | DESCRIPCION | PRESUPUESTO INICIAL | MODIFICACIONES | PRESUPUESTO VIGENTE | DEVENGADO | RECAUDADO | PORCENTAJE |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------|-----------------------|----------------------|----------------------|----------------|
| 100 | INGRESOS CORRIENTES | 39.617.716.985 | 161.642.879 | 39.779.359.864 | 2.807.081.559 | 2.798.252.019 | 7,0344% |
| 130 | INGRESOS NO TRIBUTARIOS | 15.923.000.000 | 127.811.320 | 16.050.811.320 | 1.075.144.882 | 1.075.144.882 | 6,6984% |
| 132 | TASAS Y DERECHOS | 14.910.000.000 | 127.811.320 | 15.037.811.320 | 992.511.153 | 992.511.153 | 6,6001% |
| 8 | CANON FISCAL | 14.910.000.000 | 127.811.320 | 15.037.811.320 | 992.511.153 | 992.511.153 | 6,6001% |
| 133 | MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS | 1.013.000.000 | 0 | 1.013.000.000 | 82.633.729 | 82.633.729 | 8,1573% |
| 1 | MULTAS | 1.013.000.000 | 0 | 1.013.000.000 | 82.633.729 | 82.633.729 | 8,1573% |
| 140 | VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE | 5.225.102.317 | 0 | 5.225.102.317 | 565.616.825 | 565.616.825 | 10,8250% |
| 141 | VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA | 298.193.540 | 0 | 298.193.540 | 16.277.728 | 16.277.728 | 5,4588% |
| 1 | VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS | 42.000.000 | 0 | 42.000.000 | 2.790.000 | 2.790.000 | 6,6429% |
| 3 | VENTA DE BIENES AGRICOLAS | 72.000.000 | 0 | 72.000.000 | 5.269.820 | 5.269.820 | 7,3192% |
| 5 | VENTA DE BIENES FORESTALES | 184.193.540 | 0 | 184.193.540 | 8.217.908 | 8.217.908 | 4,4616% |
| 142 | VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA | 4.926.908.777 | 0 | 4.926.908.777 | 549.339.097 | 549.339.097 | 11,1498% |
| 5 | VENTA DE SERVICIOS FORESTALES | 4.926.908.777 | 0 | 4.926.908.777 | 549.339.097 | 549.339.097 | 11,1498% |
| 150 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 17.961.614.668 | 33.831.559 | 17.995.446.227 | 1.166.319.852 | 1.157.490.312 | 6,4321% |
| 152 | TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO | 17.961.614.668 | 33.831.559 | 17.995.446.227 | 1.166.319.852 | 1.157.490.312 | 6,4321% |
| 50 | APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO | 17.961.614.668 | 33.831.559 | 17.995.446.227 | 1.166.319.852 | 1.157.490.312 | 6,4321% |
| 160 | RENTAS DE LA PROPIEDAD | 508.000.000 | 0 | 508.000.000 | 0 | 0 | 0,0000% |
| 161 | INTERESES | 508.000.000 | 0 | 508.000.000 | 0 | 0 | 0,0000% |
| 1 | INTERESES POR PRESTAMOS | 508.000.000 | 0 | 508.000.000 | 0 | 0 | 0,0000% |
| 200 | INGRESOS DE CAPITAL | 1.922.133.230 | 0 | 1.922.133.230 | 0 | 0 | 0,0000% |
| 220 | TRANSFERENCIAS DE CAPITAL | 1.922.133.230 | 0 | 1.922.133.230 | 0 | 0 | 0,0000% |
| 222 | TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO | 1.922.133.230 | 0 | 1.922.133.230 | 0 | 0 | 0,0000% |
| 50 | APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO | 1.922.133.230 | 0 | 1.922.133.230 | 0 | 0 | 0,0000% |
| 300 | RECURSOS DE FINANCIAMIENTO | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| 340 | SALDO INICIAL DE CAJA | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| 343 | SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| 10 | DE RECURSOS PROPIOS | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | TOTAL GENERAL: | 41.539.850.215 | 161.642.879 | 41.701.493.094 | 2.807.081.559 | 2.798.252.019 | 6,7102% |